

Mens sana
in corpore sano.



IDRÆTSKLUBBEN „TJALVE“S MEDLEMSBLAD

1. aarg. Nr. 7.

Redaktør: Sverre Gundersen.

27. juli 1916.

Stiftet 27. december 1890.

Bladet utkommer 1 gang hver maaned. Sendes gratis til medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlemmer kr. 1.— pr. aar.
Ekspedition: Sigurdsgate 1, Kr.a.

„Svenska Spelen“.

4 tjalvister — Reidar Anderssen, Joh. Hellum, Bodvar Amb og Joh. Johnsen — blev efter de forskjellige udtagningskonkurranser tat med i den norske trop, som blev sendt til Stockholm. Paa grund av uheld og mindre korrekt behandling fra svenskernes side blev det ikke saa mange præmier vore mænd fik med sig hjem igjen, men de var da med og viste, at den frie idræt har gjort fremgang ogsaa i Norge, saaledes at vi nu har rykket adskillig nærmere ind paa svenskerne. Vi skal referere hvad vore gutter utførte derborte.

Hellum kom i ilden allerede første dag om morgenen. Det var i diskoskast, som han egentlig ikke skulde ha deltat i, men hvor han var med for at yde Carsten Carlsen selskap. Hellum var heldig paa høre haand, men venstre svigtet og han rak derfor ikke høiere op end til 12. plads. Hans resultat blev 65.47 m. (35.68 + 29.79). Carlsen blev 14. mand med 64.82. Søndag morgen var det uttagning i kulestøt. Vi haapet at han skulde klare sig godt i denne øvelse, men den samtidig paagaende tikamp tok paa kræfterne og han kom ikke høiere op end til 9. plads. I finalen var han noget heldigere, trods han da samtidig deltok i stavsprang. Han placerte sig som nr. 6 med 21.79 m., et resultat mindst 1 m. daarligere end han under rimelige forhold var god for.

Hellums egentlige konkurranse ved „Spelen“ var tikampen. Her hadde man regnet ham som sikker præmievinder. Øvelserne foregik paa 3 dage — lørdag, søndag og mandag — med henholdsvis 2, 5 og 3 øvelser paa de forskjellige dage. I lørdagens øvelser — 100 m. løp og kulestøt — opnaadde han 11.8 sek. og 11.73 m. og placerte sig som nr. 7 og 1. Efter disse øvelser stod han som nr. 3 med 1455 points. Næste dags øvelser var høidesprang, diskos, 400 m. løp, stavsprang og længdesprang. Her var han uheldig i diskos, men til gjengjæld overrasket han med utmerkede resultater i høidesprang og stavsprang. Hans resultater blev: høidesprang 1.65, diskos 32.12, 400 m. løp 53.8 (bedste mand), stavsprang 3.00 og længdesprang 5.98. Efter disse øvelser var Hellum nr. 4 med 4796.14 p. Sidste dags øvelser var 110 m. hækkeløp, spydkast og 1500 m. løp. Vi haapet at Hellum skulde rette litt paa stillingen, da jo spydkast og 1500 m. løp kan regnes til hans bedste øvelser. Resultatet i hækkeløp — 18.3 — blev dog litt for daarlig. I spydkast naadde han 45.81 og i 1500 m. løp blev han nr. 2 med 4.37.2. Det endelige resultat blev: 1. Albinsson, Uppsala, 7402.82. 2. Lindholm, Stockholm, 7058.73. 3. Jansson, Uppsala, 7039.16. 4. Hellum 7031.75. Som

man vil se, er der en ubetydelig forskjel mellem 2. og 4. mand. I grunden burde Hellum ha været 2. mand, da hans lavere placering skyldes foreteelser, som ikke burde ha forekommet. I 100 m. løp blev han kaldt tilbake efter en aldeles korrekt start, og da den virkelige start foregik, var han litt for sen, og opnaadde en tid, som var 3—4 tiendedeler daarligere end han var god for. I 110 m. hækkeløp blev han 5—6 m. efter Gustafsson, Arboga, men denne fik 17.2, en tid som passer daarlig sammen med Hellums. I 1500 m. løpet, hvor Hellum startet i 1. heat, reddet Lindholm sin 2. plads ved at der blev opgit rundetider til ham.

Hellum fik løytn. Rosenius' hæderspris.

Joh. Johnsen deltok paa aapningsdagen i 100 m. løp, uttagning, og placerte sig som nr. 2 i sit heat efter C. Landström, Stockholm; hans tid blev opgit at være 11.3. I 2. omgang hændte det merkelige, at samtlige 3 nordmænd kom i samme heat, og resultatet blev, at Johnsen, som ikke var rigtig tilpas, blev 4. mand efter Rustad, Frogner og Bjørk. Hans tid i dette løp var 11.4. Søndag efterm. deltok han i det norske lag paa 400 m. stafetløp. Han løp 3. distanse og mot svensken Larsson, som vandt 2. pr. i 100 m. løpet. Johnsen fulgte godt med og det som blev tapt skyldes stafetvekslingen. Det norske lag brukte 43.9, $\frac{7}{10}$ mere end det svenske lag; danskerne brukte 46.1.

Bodvar Amb startet paa aapningsdagen i 800 m. løp, uttagning. Han løp overraskende godt, og en saa dygtig løper som J. Lindbom kunde først slaa ham paa maallinjen. Tiden blev 2.02.3 for begge. Amb slog dermed vor gamle klubrekord med næsten 4 sek. Bedste tid, 2.02.2, fik Bolin. Efter dette lovende løp hadde man grund til at stille store forventninger til ham i finalen. Her gjorde dog Amb en feil, som blev skjæbnessvanger for ham. Han la sig nemlig straks ind til listen, og dette benyttet svenskerne sig av ved at stenge ham inde paa en noksaa brutal maate. Paa sidste runde kommer Gøsta Sandin op paa siden av ham og gir ham stadig puf og spænd. I sidste sving sparker Bolin til ham paa læggen og nu finder han det raadeligst at gi op. Han henvender sig straks til en av lægerne, og denne gir ham den nedslaaende meddelelse, at han maa holde sig fra baade konkurranser og træning i mindst 14 dage. Amb maatte saaledes trække sig tilbake fra 400 m. løpet, hvor han hadde fine chanser til placering. Han fik dog svenskerne til at indrømme, at han hadde gjort store fremskridt siden ifjor og at hans stil nu er udmerket.

Reidar Anderssen var den som hadde faat den sværeste opgave. Han skulde nemlig forsøke at ta op konkurransen med svenskernes storløper Zander. 5000

K.M. Bærulfsen, Guldsmid. Torvgaten 9, vis a vis Dampkj. Presenter - Præmier. Tlf. 12 406.

m. løpet, som fandt sted søndag aften, hadde trukket mange tilskuere og man fik indtryk av at selv svenskerne ventet en haard dyst. At Reidar allerede var blitt kjendt i Stockholm viste de tilrop han stadig fik rundt hele banen. Straks i starten la Reidar sig godt frem. Farten blev haard, men han fulgte let med. 3000 m. blev tilbaketog paa ca. 9.05 og nu begyndte tetgruppen, som bestod av Sørle-Karlsson, Backmann, Zander, Reidar og Ternström, at skille sig betydelig fra de øvrige; selv Dam maatte slippe. At Reidars kondition endnu var udmerket, fik man ved 3500 m. det bedste bevis for; med største lethed smøg han da forbi en av sine konkurrenter. Vi var paa forhaand blitt indviet i Ahlqvists slagplan, som gik ut paa at Reidar 2½ runde fra maal skulde begynde at spurte. Vi sat spændt og ventet paa spurten, da Reidar pludselig blev borte. Han hadde faat igjen senestrækket fra lår og maatte kaste sig ned paa græsplanen. Dermed blev det braatt slut med vore største forhaapninger. Reidar fik dog vist svenskerne at han virkelig var en konkurrent at regne med. Hvad hans tid hadde blitt, er det naturligvis umulig at uttale sig om, men da Zander brukte 15.16.3 og da svenskerne slappet farten efterat Reidar var gaat ut, var nok hans tid blitt betydelig under 15.20.

Det var meningen at *Bror Ryde* skulde repræsentert os ved „Spelen“, men paa en forespørsel hos Svenska Idrottsförbundet blev det svaret, at han som svensk statsborger ikke hadde anledning dertil. Han repræsenterte derfor ved anledningen Marieberg Idrottsklubb, Stockholm. I spydkast blev han en god nr. 3 med 98.89.

Vore gutter lærte adskillig derborte, og resultatet av dette vil nok vise sig utover høsten. Opholdet var alle fornøyd med og det hadde man først og fremst Ahlqvist at takke for. Han stod i som en lygtetænder baade tidlig og sent, saa det var næsten utrolig at det endnu var liv i ham, da vi reiste hjem i igjen.

Fri idræt.

„Thor“s stevne 1. juni.

I referatet i forrige nr. glemte vi at nævne, at Hellums resultat i kulestøt blev belønnet med forbundets præmie for bedste resultat ved stevnet.

Studenternes Idrætsklubs internationale stevne 4. juni. Ryde slaar Lemming i spydkast.

Ved dette stevne — aarets 1. internationale — møtte vi med en ganske anseelig trop, og blev trods svak repræsentation i enkelte øvelser bedste forening.

I 100 m. løp (handicap) deltok 5 av vore gutter, men opnaaddes desværre ingen placering. Georg Iversen (2 m.) startet i 1. heat og blev nr. 4, tid 11.8. De øvrige 4, Bodvar Amb (scratch), Dagfin Carlsen (4 m.), Harald Hammerstad (1½ m.) og Johan Hellum (1½ m.) kom i samme heat og fik den tvilsomme fornøielse at

slaa hverandre ut. Amb vandt heatet paa 11.7 med Carlsen, Hammerstad og Hellum som 2., 3. og 4. mand, tiderne henholdsvis 11.7, 11.8 og 11.8. — I slutheatet blev Carlsen nr. 5 og Amb nr. 6. Carlsen burde faat 4. pr.; et fotografi av indkomsten viser nemlig ganske tydelig, at han var 4. mand. Amb deltok like forut for finalen i 200 m. løp og var derfor mindre oplagt.

I længdesprang, seniors, deltok Georg Iversen, som blev nr. 4 med 6.19 m., kun 1 cm. efter 3. mand i de ordinære sprang (1. L. Schibbye (6.43)). — I juniorklassen vandt Dagfin Carlsen 2. pr. med 5.88 m. (1. O. Frogner 6.37). Carlsen er stadig uheldig med satsen og opnaar sjelden et skikkelig plankesprang.

Spydkast, bedste haand, hadde samlet den største internationale deltagelse, idet vinderen ved de sidste Olympiader, Eric Lemming, Gøteborg, og den fra i fjor kjendte F. Almquist, Gøteborg, deltok. Vor mand, Bror Ryde, seiret dog flot med et kast paa 57.04 m., det længste højrehaandskast som er præsteret i Norge.

I 200 m. løp deltok Bodvar Amb og Joh. Johnsen. Johnsen var saa uheldig at faa yterste bane, som var mindre god, og fik derved sine chanser betydelig forringet. Amb blev nr. 2 og Johnsen nr. 3, tiderne henholdsvis 24.3 og 24.4 (1. Frode Hansen, K. I. F., 24.2).

Til 3000 m. løpet var Backmann, Gøteborg, anmeldt. Han kom imidlertid ikke, og Reidar Anderssen fik derved en letkjøpt seier. Tiden 9.14.3, ny norsk rekord, viser dog at han ikke sparte sig. — E. Schjerven startet, men ga op efter nogen runder.

I diskos, bedste haand, blev Joh. Hellum nr. 3 med det gode resultat 36.52 m. (1. E. Lemming 40.74). Harald Hammerstad blev nr. 6 med 33.78 m.

I 400 m. løp (handicap) startet Asbjørn Røien (23 m.), Ole Rønneberg (24 m.), Osw. Gundersen (29 m.) og Bror Ryde (33 m.), men ingen blev placert. Samtlige deltagere, 13 mand, startet paa en gang, hvorfor løpet blev litt av et chanceløp.

Vandrepokalen i 3000 m. løp tilfaldt for 2. gang Reidar Anderssen. — Bror Ryde fik for sit resultat i spydkast forbundets præmie for stevnets bedste resultat.

*

Fagf. Idrætsforenings 5000 m. løp 12. juni.

Fagf. Idrætsf. arrangerte i forbindelse med sin match med Fredrikstad Idrætsf. et 5000 m. løp for juniors. Vor eneste repræsentant, Harald Kristensen, placerte sig som 3. med tid 17.39.7 (1. Wennerstrand 16.51.6).

*

„Torodd“s juniorstevne 18. juni.

Vi var ved dette stevne repræsentert av 4 juniors. Ved hjelp av Ambs seir i 800 m. løp, handicap, blev vor klub den bedste forening med 25 points. „Ørnulf“ hadde 23 p.

Dagfin Carlsen blev stevnets næst bedste mand. Han seiret i høidesprang med et flot sprang paa 1.68 m., blev nr. 2 i spydkast med 75.50 — 47.48 + 28.02 — (1. Frogner, „Ørnulf“, 75.86), nr. 2 i kulestøt med 19.15

Tjalvister! Cykler, Vaaben, Sportsartikler

10 % Rabat.

Karl Johansgt.
(til Dronningensgt.)

7 CHR. SEEBERG & CO. A/S

Telefon 6146

(10.12 + 9.03), og nr. 3 i trestegsprang med 12.89. I længdesprang klikket satsen, hvorfor han ikke rak høiere op end til 4. plass. Overraskende godt er hans høire haands spydkast.

Ellef Hegna seiret i kulestøt med 19.28 (10.11 + 9.17) og blev nr. 2 i diskos med 57.70—30.15 + 27.55 — (1. Frogner 58.47). I spydkast var han dennegang ikke heldig og maatte nøie sig med 4. plass; resultat 67.35.

J. Krogstad deltok ved denne anledning for 1. gang i et offentlig stevne, men naadde ikke op til placering. Hans resultater viste dog fremgang og med litt mere træning vil han nok bli en mand at regne med, specielt i sprang.

Magnus Skaugstad deltok i diskos og opnaadde et resultat paa 48.63, ca. 7—8 m. daarligere end han kaster paa træning.

Bodvar Amb var vor eneste repræsentant i 800 m. handicap. Han vandt let paa den med kun 18 m. forsprang forbausende gode tid 2.03.3. Efter dette løp hadde man grund til at vente adskillig av ham paa denne distance.

I 1600 m. stafetløp deltok vi med et lag bestaaende av O. Rønneberg, E. Schjerven, B. Amb og J. Hellum. Laget var noget ujevnt og kunde trods ypperlig løp av Amb ikke gjøre sig gjældende overfor de sterke lag som K. I. F. og „Torodd“ møtte med.

Kristiania Idrætskreds' stevne 29. juni.

Dette stevne holdtes under de mest bedrøvelige veirforhold man kan tænke sig.

I løpet „Kristiania rundt“ deltok Evald Lambech, Harald Kristensen og Johs. Andersen. Dette er jo gode navne, men Lambech manglet træning og var ikke kvit det senestræk han fik i vaar, og Andersen hadde et par dage iforveien delt i uttagningen i maratonløp, saa det var ikke saa store forventninger vi stiliet. Lambech placerte sig som nr. 3, tid 53.20, Harald Kristensen blev nr. 6, tid 55.54, og Johs. Andersen blev nr. 11, tid 56.35 (1. Odd Rasmussen „Thor“, 52.58).

10000 stafetløpet blev ogsaa dennegang et nederlag for os. Vort lag var dog langt sterkere end fjoraarets, og det holdt sig længe helt oppe ved siden av det seirende K. I. F. lag. Særlig vor 1. mand, Amb, løp utmerket og skaffet os et forsprang paa ca. 20 m. Ved en feiltagelse stoppet vort lag en runde for tidlig og fuldførte saaledes ikke løpet. K. I. F. var da sikker paa seiren, men „Torodd“ var over 1 runde efter vort lag, saa en sikker 2. pr. gik tapt. Skylden maa lægges paa arrangørerne, som ikke hadde sørget for rundeangiver. — I vort lag deltok følgende: Amb, Hellum, Reidar Andersen, Schjerven, Johnsen, Olavsrud, Rønneberg, Kopsland, Solli, Osw. Gundersen, Moxness, Alfr. Kristiansen, Ryde, Bugge, R. Gulliksen, Røien, Finnerud, Knoff, Klaesson, Einar Berg og Finn Johansen. De 4 første løp 2 gange.

I løpet „Kra. rundt“ blev i lagkonkurransen vort lag (Lambech, Kristensen og Andersen) nr. 2.

Klubkonkurranserne.

Disse konkurranser begyndte 25. mai, og hadde til at begynde med ganske god tilslutning. Resultaterne blev udmerkede, og er vel de gjennemgaende bedste som er opnaadd ved klubbens medlemskonkurranser.

25. mai.

100 m. løp: 1. B. Amb (1½ m.) 11.5. 2. Dagfin Carlsen (5) 11.6. 3. Joh. Johnsen (0) 11.7. 4. Joh. Hellum (1½) 11.7. 5. J. Krogstad (10) 11.8. 6. Osw. Gundersen (5) 11.9. 7. L. Knoff (3) 12. 8. M. Skaugstad (6) 12. 9. T. Tangerud (8) 12.2.

Længdesprang: 1. J. Krogstad (1 m.) 6.16. 2. B. Amb (0) 5.70. 3. D. Carlsen (0) 5.47. 4. J. Hellum (0) 5.47. 5. M. Skaugstad (25 cm.) 5.33.

1500 m. løp: 1. V. Kopsland (100 m.) 4.23.7. 2. Eilert Berg (30 m.) 4.25.5. 3. Edv. Adersen (65 m.) 4.27. 4. E. Schjerven (0) 4.30. 5. B. Olavsrud (45 m.) 4.33. 6. D. Nohre (25 m.) 4.34.5. 7. P. N. Finnerud (15 m.) 4.35. 8. A. Røien (25 m.) 4.37. 9. Osw. Gundersen (65 m.) 4.42.5. 10. Johs. Andersen (50 m.) 4.44. 11. B. Steen (80 m.) 4.45.

Kulestøt: 1. Joh. Hellum (0) 22.19. 2. Dagfin Carlsen (2.75) 21.98. 3. E. Hegna (3.00) 21.77. 4. Reidar Gulliksen (4.00) 21.61. 5. Osw. Gundersen (6.00) 21.35. 6. M. Skaugstad (3.00) 21.16. 7. B. Amb (4.00) 20.79. 8. Rolf Strøm (6.00) 20.75. 9. J. Krogstad (6.00) 19.21.

30. mai.

200 m. løp: 1. B. Amb (0) 24. 2. J. Hellum (0) 24.5. 3. Ole Rønneberg (5) 25. 4. O. Gundersen (10) 25. 5. H. Hammerstad (0) 25.3.

Høidesprang: 1. J. Krogstad (20) 1.75. 2. O. Gundersen (10) 1.70. 3. B. Amb (15) 1.65. 4. M. Skaugstad (10) 1.45.

5000 m. løp: 1. E. Schjerven (30) 17.09.4. 2. G. Klaesson (0) 17.11. 3. Ragnar Thorp (250) 17.24. 4. Johs. Andersen (0) 17.47.5.

Spydkast: 1. Bror Ryde (0) 94.87. 2. M. Skaugstad (33) 91.28. 3. J. Hellum (16) 87.30. 4. O. Gundersen (31) 86.95.

6. juni.

400 m. løp: 1. J. Hellum (5) 54.4. 2. E. Schjerven (13) 54.8. 3. A. Røien (18) 55.7. 4. B. Amb (0) 55.9. 5. O. Gundersen (24) 56. 6. B. Olavsrud (24) 56.1.

Trestegsprang: 1. B. Amb (0) 11.56. 2. J. Krogstad (1.20) 11.23.

Diskoskast: 1. E. Hegna (16.50) 69.95. 2. H. Hammerstad (5) 64.67. 3. O. Rønneberg (25) 63.67. 4. O. Gundersen (20) 63.66. 5. J. Hellum (0) 62.00. 6. M. Skaugstad (11.50) 60.95.

10000 m. løp: Harald Kristensen (0) 35.59. 2. Johs. Andersen (0) 36.25. 3. Th. Trondsen (401).

8. juni.

800 m. løp: 1. B. Amb (10) 2.08.2. 2. B. Olavsrud (40) 2.08.7. 3. E. Schjerven (0) 2.09. 4. A. Røien (10) 2.15. 5. A. Halstvedt (60) 2.24.



Ludvig Munthe,

Akersgd. 32, Christiania,
Telefoner 6811 og 16791.

Alleslags IDRÆTSARTIKLER for Sommer og Vinter,
- Jagt- og Fiskeredskaper, Sportsutstyr m. m. -



Korte løp: 1. Bodv. Amb 2287.6 points. 2. Joh. Hellum 2230.2. 3. Osw. Gundersen 2097.

Mellemdistanser: 1. Erling Schjerven 1517.1. 2. Bjørn Olavsrud 1500.5. 3. Asbjørn Røien 1380.

Lange løp: 1. Johs. Andersen.

Sprang: 1. J. Krogstad 1998.1. 2. Bodvår Amb 1833.2.

Kast: 1. Joh. Hellum 2372. 2. Osw. Gundersen 2348.4. 3. M. Skaugstad 2347.4.

110 m. hækkeløp: Joh. Hellum (20 sek.) 444.4.

Kredsens prøveuttagning for „Svenska Spelen“ 20. og 22. juni.

Ved denne uttagning gjorde vore repræsentanter sig sterkt gjældende. Ambs resultat i 400 m. løp, 52.5, var stevnets bedste præstation. I 100 m. løp opnaadde vore 4 mand, Johnsen, Hammerstad, Hellum og Amb henholdsvis 11.3, 11.4, 11.5 og 11.6. Disse fine resultater havde tilfølgende at vort lag i 400 m. stafetløp blev anmeldt til „Spelen“.

Referat fra uttagningen i marathondløp og fra forbundets hoveduttagning vil bli indtatt i næste nummer.

Nye tjalvister.

I opgaven over nye medlemmer i forr. nummer fandt man ogsaa den gode juniorløper *Fr. Wennerstrand*. Han har iaar med glans vundet alle de løp som han har deltatt i. Dette aar kommer han til at repræsentere sin gamle forening, men fra vaaren av har vi forhaapentlig fornøielsen at se ham med fremgang løpe for vore farver.

I dette nummer har vi ikke mange nye medlemmer at opgi, men man vil dog finde ikke mindre end 2 kjendte navne.

Malvin Monsen, som vel er en av de mest lovende idrætsmænd Vestlandet for tiden har, er blit kadetaspirant og kommer saaledes til at bosætte sig her i byen. Ved gymnasiaststevnet i Haugesund 2. juli opnaadde han følgende udmerkede resultater: 100 m. løp: 12 sek. Længdesprang: 6.69 m. Stavsprang: 2.90. Han repræsenterer „Tjalve“ for 1. gang ved norgesmesterskapet i tikamp. førstk. søndag.

Anton Andersen — norgesmesteren i stavsprang for 1912 — er ogsaa tilflyttet byen og agter nu at lægge sig i alvorlig træning. Det er dog tvilsomt om han kommer til at repræsentere os iaar.

Meddelelser fra styret.

Vore offentlige stevner.

8. august. Maratonløp paa Bislet.

22. august. Timesløp om major Sverres pokal paa Bislet.

2.—3. september. Internationalt idrætsstevne i forbindelse med matchen med „Göta“.

Nye medlemmer ^{15/6—15/7}.

Malvin Monsen, Ant. Andersen, Jens Bernh. Grøgaard.

Kjøp hos de averterende

Wilhelm Blystads

Baad, Veke og Sytraadfabrik

Etablert 1906

Kontor og Fabrik Sandakerveien 52

Kristiania

Telefoner: 2065 og 15370

Hallstein Bjerke

Cigar & Tobaksforretning

Søgaten 22

Telefon 15374

Turnsko med gummisaaler

kjøpes billigst i

A/S Skotøi-
magasinet

„Solid“ Grænsen
5 & 7

CITY-CAFEEN Akersgaten 43 II

(Indg. Lille Grænsen)

er Møtested for Sportsmænd.

Delikate Smørbrød, Lunch, Middag 1—5.

Frydenlunds Øl. H. Poulsen & Co.s Vine.

Telefon 18829.

HENRY JENSEN

HANS HEIN Kirkegaten 34 II

- Frølichgaarden

Bokbinderi - Protokolfabrik - Æsker - Mapper

Jernbanebøger - Dampskibsbøger

- - Specialitet: Privatindbinding - -

Telefon 15 123.

Telefon 15 123.

„CENTRAL“ Frisørsalong

Indeh. F. Nordby.

Møllergt. 8. Meieribolagets gaard

(vis a vis Chr.a Dampkj.)



Adolf L. Nielsen

BOKTRYKKERI

Grænsen 19, Kristiania - Tlf. 12 871